
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 97»
(МБОУ ШКОЛА №97)

ПРИКАЗ
№ 06/05 Пд

от «02» сентября 2024 г.
О назначении наставников и формировании 
наставнических пар в МБОУ Школы № 97 
в 2024-2025 учебном году

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, 
утверждённой распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 
№ Р-145, и в соответствии с «Положением о наставничестве», утверждённого 
приказом директора МБОУ Школы № 97 от 08.06.2024 № 06/05 Пд,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В 2024-2025 учебном году назначить наставниками:
1.1. Учителя математики и информатики МБОУ Школы №97 

Изотову Татьяну Григорьевну.
1.2. Учителя математики Терехову Маргариту Фёдоровну.
1.3. Заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Чечёткина Антона Александровича.
2. В рамках модели наставничества «Учитель-учитель» 

сформировать на 2024-2025 учебный год следующие наставнические пары:

№ п/п Наставник Наставляемый

1. Учитель математики 
Изотова Татьяна Григорьевна

Учитель математики 
Савельева Полина Владимировна

2. Учитель математики 
Терехова Маргарита Фёдоровна

Учитель математики
Гришина Алина Евгеньевна

3.

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе 

Чечёткин Антон 
Александрович 

(наставничество в области 
методической работы)

Учитель физики 
Коврыжкин Дмитрий 

Александрович

3. Установить сроки представления наставниками администрации 
МБОУ Школы № 97 отчётной документации о ходе и результатах 
наставничества: до 17.01.2025 (промежуточные результаты) и до 06.06.2025 
(окончательные результаты).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И. Улитин


